大庆华科股份有限公司 关于签署《资产转让意向书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

- 1、大庆华科股份有限公司(以下简称"公司")于2015年2月4日 与北大荒粮油有限公司(以下简称"北大荒粮油")签署了《资产转让 意向书》,公司拟向北大荒粮油转让药业分公司资产及其连带权益、资 料。
- 2、公司与北大荒粮油签订的《资产转让意向书》为意向性协议, 对资产转让中有关沟通事项进行约定,对双方是否最终签署《资产转让 协议》不具有约束力。
- 3、本次交易能否通过公司董事会或股东大会的审批仍存在不确定 性,存在否决本次交易的风险。
- 4、本次交易不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组 管理办法》规定的重大资产重组。
 - 二、交易对方的基本情况

公司名称: 北大荒粮油有限公司

法定代表人: 白思远

注册资本: 人民币10000万元整

公司类型: 有限责任公司(国内合资)

营业执照号: 310104000595616

经营范围:食用农产品(不含生猪产品)的销售,仓储(除危险品), 投资管理,食用农产品专业领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、 技术转让,从事货物及技术的进出口业务。

北大荒粮油与公司无关联关系,本次交易不构成关联交易,根据初步判断,本次交易亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

三、交易标的基本情况

公司药业分公司成立于2000年11月,现有员工112人,位于大庆高新技术产业开发区,主要从事中西药制剂、保健食品、化妆品的生产和销售,现有生产批文27个,其中药品14个、保健食品9个、化妆品3个、消毒产品1个。2002年6月取得GMP证书。配备制药机械设备35余台(套),检验仪器16余台。主要财务数据如下(未经审计);

项目	金额(元)	
所属会计期间	2014年12月31日	2015年1月31日
总资产	73, 370, 978. 21	72, 756, 709. 28
负债	1, 917, 029. 45	2, 437, 590.55
营业收入	8, 643, 340. 13	991, 030. 77
净利润	-14, 039, 294. 30	-1, 406, 577. 04
经营现金净流量	-7, 557, 289. 68	-149, 536. 90

四、意向协议的主要内容

- 1、双方(甲方:大庆华科股份有限公司,乙方:北大荒粮油有限公司)同意,在意向书签字生效后,就转让公司药业分公司名下资产事宜排定时间进度表,并进行实质性推进。如在2015年4月30日前仍未能达成《资产转让协议》,本意向书自动解除。
- 2、甲方承诺及时向乙方提供本转让事项所需的信息和资料,以利于乙方全面了解甲方药业分公司真实情况,并积极配合乙方及乙方所指派的会计师、律师、项目工作团队对甲方药业分公司进行尽职调查。
- 3、甲方保证其药业分公司为依照中国法律设立并有效存续的,具有按其营业执照进行正常合法经营所需的全部有效的政府批文、证件和许可的合法合规经营组织。
- 4、双方拥有订立和履行协议所需的权利,并保证协议对双方具有 法律约束力。

五、出售资产的目的和对公司的影响

本次资产拟转让从公司整体利益出发,有利于公司优化经营结构,提高资产的运营效率,改善公司业绩,对公司的持续经营没有影响。

六、风险提示

公司敬请投资者注意投资风险。公司董事会将根据合作事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

七、备查文件 《资产转让意向书》 特此公告。



大庆华科股份有限公司董事会 2015年 2月4日